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"OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN"

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85345-2666
(602) 566-0551

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI, LIFE MEMBER: OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NEW YORK,
KENTUCKY. MEMBER OF AUTO MAG, ARIZONA. NRA PATRON. MID-AMERICA APPRAISER ASSN.

ALl firearms are quaranteed to be as described or your money cheerfully and promptly refunded if returned in
same condition as shipped and shipped back to me within 3 days of receipt. ALl time payments, lay aways or
purchases made in my shop or from me at shows are final. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. If

desired, these items may be returned on consignment basis. I must have a current copy of a signed Federal firearms
License. Shipping charges are $9.00 per weapon under $500.00, $12.00 per weapons $500.00 to $1499.00 and over
$1500.00 $15.00 each. NO PERSONAL CHECKS. We take VISA/MASTERCARD. Minimum Order $100.00. ADD 3% surcharge.

We will hold any item 4 days if ordered by telephone. If I am not available, my wife Nancy, will be able to help
with your order. I suggest that you call on the same day you recieve the listing as choice items sell quickly.

My prices are aimed at the collector and investor and are usually below current market prices. SUBSCRIPTION RATES:
$1.50 for single list; $5.00 for 5 issues; Oversea's rate $12.00.

LIST 213

THIS LISTING IS MADE UP OF EXCEPTIONAL PIECES FROM A COLLECTOR OF 44 YEARS.THE PARTY SELLING DUE TO ILLNESS.

ITEM STOCK
1 768  LUGER,DWM,11 7/8",9mm, #23655. RARE 1902 9mm CARBINE. 99.99% MINT IN AND OUT, FEW IN 9mm KNOWN TO EXIST.
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RECESSLD DREACH BLOCK,DISHED TOGGLES,MINT STRAW,FINISH,TXC FORESTOCK. BUEATI,GEA. 385%0. 50

2 765 LUGER,DWM,4 3/4",30,#19294. MINT 1900 AMERICAN EAGLE. 99.9999% FINISH,STRAW,GRIPS,MAG. GEM.
THIS 1900 EAGLE IS THE FINEST I HAVE HAD TO SELL. CLASSIC SLIM TAPPERED BARREL. THE BEST. $2900.00

3 513 LUGER,DWM,9mm,4",#23032. ONE (1) OF 200 MADE. 1902 FAT BARREL COMMERICAL. 99% RICH FINISH,STRAW.

GRIPS. B.U.G PROOFED,RECESSED BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES. CLASSIC. $6000. VALUE. ONLY $3500.00
4 763  LUGER,DWM,30,4",#25031. {903 FRENCH COMMERCIAL. PAGE 87 KENYON. ONLY ONE (1) KNOWN. SAME CONDITION
AS SHOWN,99% FINISH,EXC GRIPS,MATCHED. THIS IS ONE EXCITING RARE TEST COMMERCIAL. JEWEL. $12000.00

5 697  LUGER,DWM,30,4 3/4,#370. 1906 BULGARIAN, BULGARIAN CREST ON CHAMBER. SLIM TAPPERED BARREL,SQ GRIP
SAFETY. VERY FEW MADE. SUPER BORE,MINT GRIPS & MAG,99% STRAW AND FINISH. $6500 VALUE. $4000.00

6 755  LUGER,DWM,9mm,4",#1191. 1906 BULGARIAN, 9mm,BULGARIAN CREST, NAZI PROOFS ON BARREL,SQ GRIP SAFETY,
THIS VARIATION WAS USED IN BOTH WAR'S (WW1 AND WW11). 99% FINISH AND STRAW,MINT GRIPS. RARE. $4000.00

SWsS 7 732  LUGER,DWM,30,4 3/4",#10014. 1906 SWISS POLICE/MILITARY. SHIELD ON CHAMBER. DWM MANUF AND FINISH.
IN 1910/1912 THE SWISS CHANGE THE SUNBURST TO THE SHIELD NOTING THE MILITARY. TOTAL MINT. $2400.00

8 769  LUGER,DWM,30,4 3/4", #46310. 1906 AMERICAN EAGLE, SLIM TAPPERED BARREL,DEEP EAGLE,SQ GRIP SAFETY,
MINT BORE, EXC STRAW & GRIPS,99.99% ORIG...EXCEPTIONAL EAGLE AND BUY. $1495.00

9 770  LUGER,DWM,30,4 3/4",#37310. 1906 COMMERCIAL, SLIM TAPPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY,BLANK CHAMBER.
LONG FRAME,B.U.G PROOFED. MINTY GRIPS AND MAG. 997 FINISH. A BUY. $1395.00

10 762  LUGER,DWM, 9mm, 4", #54351. 1906 AMRICAN EAGLE, 99.99% ORIG MINTY FINISH,99% STRAW. NEW MODEL.
MATCHED AND A TOP COLLECTION EAGLE. 2700 MADE ONLY. FOR A SMALL PRICE. $2500.00

NEXT LIST IN SEPTEMBER. ENJOY YOUR SUMMER.



ITEM STOCK

11 761  LUGER,DWM,6",#6109. 1906 2ND ISSUE NAVY. MINT ORIG WITH NAVY MAG, 100/200 SIGHTS.WW 5511, GEM $2800.00
12 764  LUGER,DWM,6",#5630. 1908 NAVY COMMERCIAL,NAVY MAG,99% FINISH (BLUE),100/200 SIGHTS, RARE GEM. $2600.00
13 758  LUGER,DWM,4",#9481. 1912 DATED ERFURT, 3RD ISSUE. 100% ORIGINAL MINT BLUE,STRAW. THE VERY VERY BEST. $1250.00
Swi*® 14 756 LUGER,DWM,4",#27819. 1906/24 BERN. TOTALLY MINT. 1ST LUGER TO BE MADE OUT OF GERMANY. WITH MANY
DESIGN CHANGES. CONSIDERED THE BEST LOOKING LUGER MADE.. ALL MATCHED WITH ORIGINAL MAG. GEM. $2500.00
15 766  LUGER,DWM,6" #4783r. 1923 STOEGER NAVY. 2 LINE RECEIVER A.F.STOGER INC,NEW YORK, EAGLE ON CHAMBER
99% MINT FINISH, MATCHED. THE BEST NAVY STOEGER AROUND BAR NONE. A MUST BUY. STEAL. $4000.00
16 759  LUGER,DWM,4",#1339. 1935 PERSIAN 4". LESS THEN A 1000 MADE. FARSI WRITING AND NUMBERS, PERSIAN SEAL
ON CHAMBER. BEAUTIFUL MINT PERSIAN 4" AND VERY,VERY RARE MINT. MUST FOR ANY AND COLLECTIONS. SOLD
17 760  LUGER,MAUSER,4",#3272e. NAZI S/42 CODED "G", 100% ORIG MINT FINISH,STRAW,GRIPS. MATCHED. THE BEST.  $1100.00
18 757  LUGER,MAUSER,4",#3194s. NAZI $/42 DATED 1937. 99.99% FINISH,STRAW,MINT GRIPS. MATCHING MAG.THE BEST. $1000.00
<;N:53;L39 715 LUGER,DWM,4 3/4,30,#4549. 1900 WIDE TRIGGER SWISS, TOTALLY MINT IN AND OUT. 1 OF 1000 MADE. DISHED
TOGGLE,RECESSED BREACH BLOCK,CLASSIC SLIM TAPPERED BARREL. THE VERY, VERY BEST 1900 SWISS. $3000.00
‘fazéizo 545  LUGER,DWM,& 3/4,30,#515, 1900 SWISS COMMERCIAL. B.U.G PROOFED, SWISS CROSS AND SUN BURST ON CHAMBER.
= SLIM TAPPERED BARREL,RECESS BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES. SUPER RARE SWISS. TEST SERIES SWISS.
21 740  LUGER,DWM,4 3/4,30,#13933. 1900 EAGLE. MATCHED,DEEP EAGLE,MECH VG,MATCHED. GREAT BUY. CHEAP. $650.00
22 723 LUGER,DWM,4 3/4,30,#1622. 1906 PORTUGESE ARMY. CHAMBER CODED M/2. MIRROR MINT BORE. SLIM TAPPERED
BARREL. N. MINT GRIPS AND MAG, EXC M/2 FINISH. MATCHED AND A REALLY EXC BUY FOR ALL COLLECTORS. $650.00
23 739  LUGER,DWM,& 3/4,30,#3305. 19506 BRAZILIAN CONTRACT. MINT BORE,98+ ORIGINAL BRAZILIAN/DWM FINISH. ONE
OF THE BEST BRAZILIAN I HAVE HAD TO SELL. MATCHED AND TOP COLLECTION BRAZILIAN. ONLY $895.00
24 749  LUGER, DWM, Smm,4" #914a. 1908 MILITARY. THE FATHER OF ALL MILITARY LUGERS. EXC BORE,MINTY GRIPS,EXC
$995.00

26

27

28

29

30

706

10079

742

133

435

STRAWED PARTS, 99.99% MINT ORIGINAL. THE BEST 08 MILITARY AVAILABLE. TJOP COLLECTION.

LUGER, DWM,9mm, 4", #43284. 1908 COMMERCIAL. MOTHER OF ALL MILITARY LUGERS. SUPER BUY. B.U.G PROOFED,

100% FINISH,MINT STRAW,GRIPS,MAG. MATCHED  JEWEL. CHEAPY.

LUGER, DWM,9mm, 4" ,#2169. 1911 DATED 3rd ISSUE MILITARY. GOOD BORE,MINTY GRIPS,EXC FINISH,EXC MAG.
NO HOLD OPEN VARIATION. MATCHED AND MECH EXC. EXC BUY.

LUGER, ERFURT,9mm, 4" ,#3935a. 1912 DATED 3rd ISSUE MILITARY. MATCHED,EXC GRIPS,VG ORIG. SUPER BUY.

LUGER,DWM,9mm, 4", #4735. NO HOLD OPEN VARIATION 1913 DATED 3rd ISSUE MILITARY. MATCHED, 29% STRAW
MINTY GRIPS, MAG. 99% ORIGINAL FINISH. TOPS. STEAL.

LUGER,DWM,9mm, 4", #6389a. 3rd ISSUE MILITARY/COMMERCIAL DATED 1913. RARE. X PROOFS. EXC FINISH, NO
HOLD OPEN VARIATION. 98%.. THIS IS A MUST WANTED VARIATION IN THE 3rd ISSUE'S. MATCHED.

LUGER, ERFURT, 9mm, 4" ,#328a. MATCHING MAG 3rd ISSUE MILITARY DATED 1913 ERFURT.EXC STRAWED PARTS AND
GRIPS, VG-EXC ORIG FINISH. MATCHED. STEAL.

$650.00 %

$595.00

$450.00
$695.00
$595.00

$475.00



3 6367  LUGER,DWM,9mm, 4" #505t. 1914 MILITARY CHAMBER DATED 1915. MATCHED,EXC ORIG GRIPS,VG ORIGINAL FINISH. $325.00

32 12000 LUGER,DWM,S9mm, 4", #7470c. 1914 MILITARY,DATED 1915. MATCHING MAG,SEAR SAFETY, MINT BORE,GRIPS,EXC STRAW.

99%. MATCHED LUGER GEM. AND ONLY $650.00
33 326 LUGER,DWM,9mm,4",#98481. 1914 MILITARY DATED 1916. EXC STRAW,GRIPS, FINISH MAG. ALL MATCHED $450.00
3, 613 LUGER,DWM,9mm,4",#7348m. 1914 MILITARY, DATED 1916. MINT BORE,EXC MAG, EXC GRIPS,STRAW, FINISH-98% $595.00

=
=

35 734 LUGER,DWM,9mm,4",#1892b. 1914 MILITARY,DATED 1917. MINT IN AND QUT. 100% ORIG MINT. THE BEST 1917. $895.00

36 629 LUGER, DWM,9mm, 4" ,#5788b. 1914 MILITARY,DATED 1918. MATCHING MAG. 99% EXC ORIG BLUE,EXC GRIPS. STEAL $550.00

37 523 LUGER,DWM,9mm, 4", #2842c. 1914 MILITARY DATED 1913. MATCHING MAG., MINT BORE, EXC GRIPS + STRAW. 98% $550.00

38 418 LUGER,DWM,6",9mm #3042. NAVY. 1914 MILITARY DATED 1916 WW1 NAVY. EXC BORE,GRIPS,FINISH. NAVY MAG.

100/200 METER SIGHTS. EXC COLLECTION NAVY. MATCHED. $1495.00

39 11683 LUGER, DWM,9mm. 4", #6441. NAVY. 1917-1920 NAVY. EXC ORIG BLUE,100/200 METER SIGHTS,EXC STRAW, MECH EXC
SHOOTER. STEAL THIS LUGER. $875.00

40 11606 LUGER, DWM,9mm.6" ,#3801. NAVY, 1917/1920, DOUBLE DATE NAVY. EXC BORE + GRIPS. NAVY MAG, 100/200 METER
SIGHTS. VERY GOOD FINISH. MATCHED. SUPER BUY. $1100.00

4 342 LUGER,ERFURT,9mm,8" ,#9994. ARTILLERY. 1914 DATED ERFURT ARTILLERY. EXC PLUS BORE.,MATCHED. 97% ORIG

FINISH. FINE TUNED FRONT AND REAR SIGHTS. SUPER BUY. $875.00
4 343 LUGER,DWM,9mm,8",#3376b. ARTILLERY. 1916 DATED DWM ARTILLERY. EXC BORE,MATCHED, EXC FINISH 97% $875.00
43 626 LUGER,DWM,9mm,8", #2152c. Agz;ggggx;¢=§;§g:;g;g> EXC BORE AND GRIPS AND FINISH, MATCHED. RARE DATE.<::;;§;:§§:>
4 718  LUGER,DWM,9mm,8",#6560f. ARTILLERY. DATED 1917. EXC BORE,GRIPS,MATCHED. SHOOTER. $625.00

45 722 LUGER,DWM,9mm, 8" ,#9398d. ARTILLERY. DATED 1917. FINE TUNED REAR SIGHTS, MINT BORE MAG, EXC STRAUW

AND GRIPS, 98+ ORIG MINTY BLUE..ALL MATCHED SERIALS.. GREAT BUY AND COLLECTION PIECE. $975.00

46 712 LUGER, DWM,9mm, 8" ,#2390a. ARTILLERY. DATED 1918, MATCHING MAG. MINT BORE, 98% FINISH. SUPER RARE.
SUPER BUY AND EXTREMELY RARE DATE. $1150.00

47 459 LUGER, ERFURT, 7" ,9mm, #418g. WEIMAR ARTILLERY. EXC ORIG,EXC STRAW AND GRIPS. SHOOTER, MECH EXC. $650.00

48 10428 LUGER,DWM,Smm,8" ,#5674a. RED 9 ARTILLERY. DATED 1918, MINT GRIPS,MAG AND STRAW. MINT BORE. MATCHED,

EXC FINISH. TOP COLLECTION LUGER ARTILLERY. $1300.00

49 508 LUGER,DWM,9mm, 8" ,#1717f. RARE 1920 ARTILLERY. BLANK TOGGLE AND CHAMBER. N. MINT BORE,STRAW, 99.99%
ORIGINAL BLUE. MINT GRIPS. ALL MATCHED AND OQUTSTANDING AND ONLY.... $1495.00

50 731 LUGER,MAUSER, 8" ,9mm,#3590. PERSIAN ARTILLERY. MATCHING RIG WITH 3 ORIG PERSIAN MAGS, TOOLS, STRAPS,

TOTAL MINT  HOLSTER,STOCK. ALL ORIGINAL. MIRROR BORE. 99.99% ORIGINAL MINT. PERSIAN SEAL ON CHAMBER. ALL MARKS /55:53;§§HL//
IN FARSI. THE VERY VERY BEST. ONLY 2000 EVER MADE. IMPERIAL GUARD ARTILLERY. THE VERY VERY BEST. POR

e

51 713 LUGERMAUSER,9mm, 8", #3498v. SIAMESE ARTILLERY. DATED 1936 MAUSER BANNER ARTILLERY. 100 MADE. MINT
BORE, EXC ORIGINAL. ONE OF THE BEST THAT WERE IMPORTED 6 YEARS AGO. ORIGINAL SOLD FOR $2900.00 $1450.00
TJOP COLLECTION ARTILLERY.
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SNAIL DRUM, SECOND ISSUE, EXC ORIGINAL. EXC BUY, 1 TIME ONLY FOR THIS LIST. FOR ALL ARTILLERY'S $425.

SNAIL DRUM LOADER, SECOND ISSUE, EXC CONDITION. ORIGINAL LOADER. A MUST FOR SNAIL LOADING. ONLY $395.
LUGER,DWM, 4" ,30,#1329g. 1920 COMMERCIAL. BASIC COLLECTION LUGER. MINT IN AND OUT, ALL MATCHED. $550.
LUGER,DWM, 4" ,30,#148. 1920 COMMERCIAL, MATCHED,VG/EXC, MECH EXC, GOOD GRIPS. BASIC STEAL. $375.

LUGER,DWM, 4" ,9mm,#201. 1921 DATED WEIMAR ERA LUGER. EXC STRAW,FINISH, MATCHED WITH FULL RIG.

RIG WITH EXTRA MAG,HOLSTER,TOOL. GREAT BUY. $575.

LUGER,DWM, 4" ,9mm,#4893a. 1915/1920 DOUBLE LUGER. MATCHED SERIALS,VG FINISH. GREAT BUY. AN ONLY. $425.

LUGER,DWM, 4" ,9mm,#3038a. 1916/1920 DOUBLE DATE LUGER. MIRROR BORE, MINTY STRAW, 99% ORIG MINTY

FINISH. MATCHED OF COURSE. A GEM, JEWEL. TOP COLLECTION DOUBLE DATE. $625.

LUGER,DWM, 4" ,30, #87000. TOP,TOP COLLECTION 1923 COMMERCIAL. MIRROR BORE MINT GRIPS AND 99.99%

MINT FINISH. GEM, JEWEL. MATCHED. $650.

LUGER, SIMSON, 9mm, 4" ,#9581. PURE BRED 1923 SIMSON. ALL MATCHING MAG.(RARE). MINT ORIGINAL FINISH.

MINT STRAWED PARTS AND GRIPS. NOT A REWORK LIKE THE A SUFFIX SIMSONS. THE BEST AND ONLY. $1600.

LUGER, SIMSON,9mm, 4" ,#366, SUPER RARE 1925 DATED SIMSON. LESS THEN 25 RECORDED IN THE STATES.
SUPER RARE. EXC BORE, 99% ORIG FINISH AND ALL MATCHED SERIALS. THE SIMSONS ARE ONE OF THE 8 MANUF'S.

TOP COLLECTION LUGER. GROSSLY UNDER PRICED. $2500.

LUGER,DWM/MAUSER,9mm, 4" ,#8854r. SICHERHEITSDIENST (NAZI SECURITY SERVICE). S.D. 1. 193
BLANK CHAMBER, DWM TOGGLE. HK NITRO AN PTV PROOFED. MINT BORE,SEAR SAFETY,MINT STRAWED PARTS,

99% ORIG MINTY FINISH. MINT MAG. CREME DE CREME. $800.

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#5063v. 1933 SNEAK. BLANK CHAMBER AND TOGGLE. MINT BORE,STRAW,GRIPS. WaA33.

SUPER MINTY FINISH. MATCHING MAG. TOP OF THE LINE SNEAK. GEM. LARGE LANYARD RING. $750.
-

LUGER,MAUSER,9mm,4" ,#9916a. EARLY "G" CODED S/42. 1935 NAZI MILITARY. MINTY GRIPS, MAG, STRAW.

MATCHED. VG FINISH. $475.

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#2338. TOP COLLECTION AND CONDITIONVEZQZ "K".;;;C BORE,MAG,STRAW. EARLY K.

EXC FINISH. MATCHED. ONE OF THE MOST WANTED S/42. ONE TIME FOR PRICE. STEAL AT. $1800.

LUGER,MAUSER,9mm,4" ,#34770. MAUSER MILITARY (NAZI ERA) S/42 DATED 1936. EXC BORE AND GRIPS. VG

FINISH. MATCHED. EXC MAG AND MECH EXC. GREAT BUY $450.

99.99% TOTAL MINT IN AND OUT STRAN,BORE,GRIPS,FINISH. MATCHED. GEM‘JENEL. NONE BETTER. $995.

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#2591v. SUPERB MAUSER NAZI MILITARY CODED S/42 DATED 1937 WITH RIG. MATCHING

MAG. WITH HOLSTER,EXTRA MAG. MINT IN AND OUT. OUTSTANDING OUTFIT. AND ONLY $895.

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #704xy. OUTSTANDING MAUSER MILITARY CODED S/42 DATED 1937. MINT BORE,MAG AND

99% ORIGINAL FINISH. MATCHED SERIALS. TOP OF THE LINE S/42 1937 DATE NAZI ERA LUGER. DOUBLE SUFFIX. $825.

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #2878yr. MAUSER MILITARY CODED S/42, DATED 1937. MINT BORE. MATCHING MAG.

N. MINT ORIGINAL FINISH. A GROSSLY UNDER PRICED CONSIGNMENT. SUPER BUY NOT TO REPEATED, $695.
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12075A LUGER,MAUSER,9mm, 4", #8339d. MAUSER MILITARY CODED S/42 DATED 1938. FULL RIG. 99.99% ORIG MINT FINISH.
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MATCHED MAG, EXTRA MAG,TOOL AND HOLSTER. DIFFICULT DATE AND RIG TO SECURE. GEM. THE BEST. $850.
LUGER,MAUSER, 9mm, 4" ,#4661b. MAUSER MILITARY CODED S/42 DATED 1938. MATCHING MAG. MINT BORE AND GRIPS.
98% ORIGINAL MINTY FINISH. TOP,TOP COLLECTION S/42 1938. A BEST BUY FOR ALL COLLECTORS OR DEALERS. $775.
LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#8737q. MAUSER MILITARY CODED S/42 DATED 1939. MOST DIFFICULT DATE TO FIND. WITH
RIG. MINT IN AND OUT WITH EXTRA MAG AND HOLSTER. SUPER COLLECTION GRADE LUGER. AND ONLY $895.
SUPER RARE

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#9254n. TOTAL MINT MAUSER POLICE S$/42 1939 WITH TWO (2) MATCHING MAGS. EAGLE 65.
ONE OF THE RAREST MAUSER S/42's. NONE BETTER ANYWHERE NOT EVEN MY COLLECTION. MINT IN AND OUT. $2100.
LUGER,MAUSER,9mm, 4", #947t. MAUSER MILITARY CODED 42,DATED 1939. MATCHING MAG. MINTY BORE AND GRIPS.
N. MINT ORIG FINISH. MATCHED INCLUDING MAG. SUPER BUY AT ONLY. $625.
LUGER,MAUSER,9mm,4" ,#5736r. MAUSER (NAZI ERA) MILITARY. CODED 42 AND DATED 1939. THE BEST. JEMWEL,
ALL MATCHING INCLUDING THE MAG. MINT IN AND OUT.. ABSOLUTELY A SUPERB COLLECTION LUGER. $825.
LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#1074h. MAUSER (NAZI ERA) MILITARY,CODED 42 AND DATED 1940. MIRROR BORE,EXC GRIPS,
ALL MATCHED SERIALS AND MECHANICALLY EXC. EXC ORIGINAL FINISH. SUPER,SUPER BUY. $595.
LUGER,MAUSER,9mm, 4", #17431. MAUSER MILITARY,CODED 42,DATED 1940. CREME DE CREME, SUPERB.MATCHING MAG.

TOTAL MINT IN AND OQUT. $895.
LUGER,MAUSER,9mm, 4", #6553n. MAUSER MILITARY,(CALLED EASTERN AIRFORCE) CODED 42,DATED 41. MINT BORE.
EXC GRIPS, MECH EXC AND ALL MATCHED SERIALS WITH PROPER MAG. EXC FINISH. GROSSLY UNDER PRICED $795.
LUGER,MAUSER, 9mm, 4" ,#1134g. MAUSER GESTAPO ISSUE, CODED BYF,DATED 41. MIRROR BORE, MINT ORIG FINISH.
MINT GRIPS. MECH EXC. SHOOTER $450.
LUGER,MAUSER, 9mm, 4" ,#6412. MAUSER GESTAPO ISSUE, CODED BYF,DATED 41. MIRROR BORE,99% ORIG. MINT GRIPS.
MECHANICAL SOUND (EXC). ALL MATCHED AND ONLY. $695.
LUGER,MAUSER, 9mm, 4" ,#3552f . MAUSER BLACKWIDOW (SS) ISSUE. CODED BYF,DATED 41, 100% MATCHING SERIALS.
TOTAL MINT IN AND OUT. THE VERY BEST. SUPERB JEWEL. TOP COLLECTION BLACKWIDOW. NONE BETTER. $895.
LUGER,MAUSER,9mm, 4", #7769L. MAUSER GESTAPO ISSUE, CODED BYF, DATED 42, EXC BORE,GRIPS,FXO MAG. 99%
ORIGINAL FINISH. ALL MATCHED AND MECHANICAL EXC. A REALLY GREAT BUY. $675.
LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9505L. MAUSER BLACKWIDOW (SS) ISSUE, CODED BYF,DATED 42. MINT BORE,GRIPS
997 MINTY FINISH. ALL MATCHED SERIALS.. TOP,TOP COLLECTION BLACKMIDOW. A GEM. $795

GERMAN AIRFORCE LUGER'S KRIEGHOFFS

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#1093KU. MAUSER FOR KRIEGHOFF, CODED BYF,DATED 41. MINT BORE,GRIPS.EXC-MINT FINISH.
99% BLUE. TOPS. WAY BELOW WHOLESALE. NOMALLY $2000. BUT ONLY. $1250.
LUGER, KRIEGHOFF,9mm,4",#P28798. SIDE FRAME. ONE (1) OF 10 KNOWN PER GIBSON PAGE 197. 5 POINTED STAR
SIDE FRAME INSCRIBED. MINT GRIPS,EXC BORE,NEAR MINT STRAW,EXC ORIG FINISH. ONE OF THE MOST IMPORTANT
KRIEGHOFF'S IN ANY COLLECTION. A BUY IN ANY CONDITION. THIS ONE IS SUPERB. 1ST SERIES SIDEFRAME.
VALUE OVER $7500.00. BUT FOR MY CUSTOMER'S ONLY. $5000.

MORE KRIEGHOFF'S AND MAUSER BANNERS ON FOLLOWING PAGE.
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LUGER,KRIEGHOFF ,9mm,4"#4597. GERMAN WW11 AIRFORCE,CHAMBER DATED 1936. ANCHOR HK ON TOGGLE.EXC STRAW.
98% EXC. EXC GRIPS. SUPERB CONDITION AND A VERY REASONABLE PRICE FOR A KRIEGHOFF. ALL MATCHED.

LUGER,KRIEGHOFF Smm,4",#10102. CHAMBER DATED 1940 GERMAN WW11 AIRFORCE LUGER. ANCHOR/HK ON TOGGLE.
KRIEGHOFF MAG,MINT GRIPS, N.MINT BORE,STRAWED PARTS, EXC ORIG FINISH. STEAL THIS SUPERB HK.

LUGER,KRIEGHOFF ,9mm, 4" ,#8698. TOTALLY MINT ORIGINAL GERMAN FULLY ENGRAVED 1940 DATED PRESENTATION
KRIEGHOFF. THE DEEP GERMAN ENGRAVED SCROLL'S STAND OUT. "FEVER" MARKED SAFETY. (RARE). ALL MATCHED.

LUGER,KRIEGHOFF ,9mm,4",#11786. AIRFORCE KRIEGHOFF DATED 1942. 300 MADE. RARE. KRIEGHOFF MAG. EXC
ORIGINAL FINISH AND STRAWED PARTS. MINT BORE AND GRIPS. SUPERB 1942 AND HARD TO FIND.

LUGER,MAUSER BANNER,Smm,4",#1945. SUPER RARE AUSTRIAN BANNER. LESS THEN 200 SHIPPED. AUSTRIAN
PROOFED ON FRAME,BLANK CHAMBER,MAUSER BANNER TOGGLE. MINT BORE,EXC FINISH, VALUE $2000. MATCHED.

LUGER, MAUSER BANNER, 30,4 3/4",#2047v. PORTUGESE 1935 MILITARY CONTRACT, CHAMBER MARKED GNR, MAUSER
BANNER TOGGLE. SLIM TAPPERED BARREL, SQUEESE GRIP SAFETY,EXC ORIG FINISH AND STRAW. 550 MADE.

LUGER,MAUSER BANNER,Smm,4",#6980v. LATIVAN MAUSER BANNER DATED 1937. EXC WITH 98% FINISH. OBERNDORF
PROOFED. SUPER RARE DATE AND LATIVAN CONTRACT. SUPER BUY

LUGER,MAUSER BANNER, 9mm,4",#7314w. COMMERCIAL OBERNDORF CHAMBER DATED 1939. 987 FINISH,EXC STRAW.
MATCHED. OBERNDORF PROOFED AND ONLY A SMALL PRICE AT THE REQUEST OF THE OWNER.

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #1730w MAUSER BANNER EAGLE "C", DATED 1939. MINTY BORE AND GRIPS, EXC
ORIGINAL FINISH. SEAR SAFETY. MATCHED PISTOL SERIALS. GREAT BUY FOR ONLY.

LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#2293x. CONSIGNMENT 1940 DATED POLICE MAUSER BANNER. EAGLE "L" PROOFED.
99% ORGINAL MINT. MINT GRIPS AND MINT BORE. ALL MATCHED SERIALS. OUTSTANDING,TOP BUY.

LUGER, MAUSER BANNER,9mm,4",#1759y. OUTSTANDING TOP COLLECTION MAUSER BANNER. DATED 1940. POLICE
PROOFED EAGLE "L". MATCHING MAG, MINT BORE AND GRIPS. 99.99% ORIGINAL MINT FINISH.ALL MATCHED.

LUGER, MAUSER BANNER,9mm, 4", #7259y. POLICE MAUSER BANNER CHAMBER DATED 1942. MATCHING MAG. EAGLE "L".
MIRROR BORE,GRIPS. EXC ORIGINAL FINISH. ALL MATCHING SERIALS. STEAL AT ONLY A LOW PRICE.

$1650.00

$2600.00

$5500.00

$3600.00

$1500.00

$1150.00

$725.00

$900.00

$1250.C0

$1400.00

$1650.00

$1295.00

BERETTAS

ADVANCED COLLECTORS AND INVESTORS KNOW THAT BERETTAS ARE THE NEST COLLECTABLE WEAPON. BERETTAS HAVE BEEN ON THE RISE PRICEWISE
OVER THE PAST FEW YEARS AND IS NOW STARTING TO BE RECOGNIZED AS AN IMPORTANT FIREARM. OPPORTUNITY TO START OFF A COLLECTION OF
BERETTAS - GROUND FLOOR. WITH BOOKS WRITTEN BY "J.B.WOOD" AND "JAN STILL" THIS HAS STIRRED A DEEP INTEREST IN BERETTAS. ADVANCED
COLLECTORS OF LUGERS AND OTHER PISTOLS HAVE BEEN QUIETLY SALTING AWAY THE BERETTAS. THIS IS YOUR OPPORTUNITY.

9 631 BERETTA,3",380,#583590. ARMY, PROOFED R.E, MINT GRIPS AND MAG, EXC ORIGINAL FINISH. YES 380 CAL. $275.00
-160- 654 BERETTA,3",380,#967605. SUPER RARE FINNISH CONTACT. FASCIST DATE XX, DATED 1942 ,MATCHING MAG. EXC $250.00
101 660 BERETTA,3",7.65,#477695. ROMANIAN CONTRACT DATED 1941, FASCIST DATE X1X. NEAR MINT. $195.00

102 690 BERETTA,3",380,#C56343. 1947 ITALIAN AIRFORCE. PROOFED, EXC FINISH AND GRIPS. FEW MADE..RARE. $250.00

103 682 BERETTA,3",380 SCURT,#04928. ROMANIAN CONTRACT 9MM CORTO. NO FASCIST DATE. EXC CONDITION. $295.00

104 663 BERETTA,3",7.65,#588977. NAZL 1944 4 UT, 99% AND MINT GRIPS. ONLY $220.00~—=

WALTHERS:

105 9134  WALTHER,P=38,9mm,4",#6196c. CODED AC, DATED 44. MINT BORE,GRIPS AND 99% ORIG BLUE. GREAT BUY. $425.00

106 724 WALTHER,MOD P-38,4",#25733. MOD P-38,MINT GRIPS,MIRROR MINT BORE WITH 99.99% MINT FINISH. SUPER. $900.00

107 725 WALTHER, P=38,4",9mm,#5597g. CODED AC, DATED 41,MATCHING MAG,MINTY BORE, 99% HIGH POLISHED FINISH. $650.00
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108 726 WALTHER,P-38 9mm, 4", #453a. CODED AC, DATED 41, AC ON FRAME, MATCHING MAG, MINT BORE,GRIPS. 99% FINISH. $750.00
109 628 WALTHER,PPKs,380,3",#036376. TOTALLY NEW AND BOXED PPKS. BELOW WHOLESALE. STEAL. $400.00
110 616 WALTHER,PPK, 22LR,3",#505487LR. THE FINEST 1 HAVE SEEN. TOTALLY NEW PRE 1968. UNFIRED. GEM, THE BEST $500.00
11  R-13 FRENCH MAC.,7.65L,3",4#15852. 19355 MI. FRENCH POLICE. 1933-1942 ERA. MINT STEAL. $110.00
112 R-2 MAUSER,32,3",#353827. 1934 POCKET MAUSER, MATCHED AND EXC ORIGINAL. ONLY A SMALL PRICE FOR A MAUSER. $110.00
113 730 MAUSER,32,3",#582591. TOTALLY NEW 1934 POCKET MAUSER. UNFIRED. NEW. FROM MY COLLECTION. THE BEST. $325.00
VERY LATE ARRIVALS ON CONSIGNMENT.

114 629 LUGER, DWM,Smm, 4", #5788b. WW1 MILITARY CHAMBER DATED 1918. MATCHING MAG. 99% EXC ORIGINAL FINISH.

ALL MATCHED, EXC GRIPS, MECH EXC. $550.00
115 11400  LUGER,DWM,30 CAL,4 3/4",#35114. SUPER 1906 EAGLE, SLIM TAPPERED BARREL,SQUEESE GRIP SAFETY.

MINT BORE, DEEP EAGLE,MINT STRAW,MAG. WITH MINT IDEAL GRIPS. 98-99% FINISH. ALL MATCHED.

THE OWNER WISHES TO LET IT GO FOR A SMALL PRICE (VALUE $2000.00). ONLY. $1250.00

COLLECTION BOOKS ON LUGERS:
LUGERS AT RADOM: BY CHARLES KENYON. 500 PAGES. 550 PICTURES. BASIC FOR ALL COLLECTORS. MUST $34.00 PP
AXIS PISTOL VOL 11: BY JAN STILL. HARD BOUND. 335 PG'S, 550 PHOTO'S. I USE IT ALL THE TIME $47.00 PP
THE LUGER PISTOL: BY FRED DATIG. FIRST LUGER BOOK. HISTORY,BACK GROUND,PHOTO'S. MUST $17.00 PP
1900 TEST TRAIL BOOK.: BY MIKE REESE. HISTORY, SERIALS, DATA. THE LATEST. $13.50 pp
MISCEL LUGER ITEMS. SOME RARE ITEHS AND INFOSSIBLE TC FIND

ORIGINAL KRIEGHOFF GRIPS. BROWN, MINT $150.00
ORIGINAL KRIEGHOFF MAG. EXC/MINT $190.00
ORIGINAL ARTILLERY CLEANING ROD. $65.00
ORIGINAL 4" MILITARY CLEANING ROD. VERY,VERY RARE. $75.00
ORIGINAL 4 3/4 MILITARY/COMMERCIAL CLEANING ROD WITH OILER. FOR 1900/1906/1935'S. $65.00
ORIGINAL SWISS PUTENSTOCK. SWISS COMPLETE LUGER CLEANING KIT..RARE $75.00
ORIGINAL MARBLE BEAD 1900/1906 LUGER FRONT SIGHTS. VERY FEW, VERY, VERY RARE. $20.00
IN OUR TRAVELS AROUND THE WORLD WE HAVE UNCOVERED MANY PRIZES
AND THIS IS OUR LATEST DISCOVERY. GERMAN SQUEESE GRIP SAFETY GRIPS.
FOR 1900/1906 LUGERS. NEW CONDITION.
THIS IS PROBABLY THE MOST EXCITING NEWS FOR THE COLLECTORS.
ONLY A VERY FEW FOUND SO ACT FAST. §97.00
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